
Das Energieteam der Stadt Wilhelmshaven

Renke Wirdemann
GGS, Energiemanagement
Telefon: 04421 16-2656
E-Mail: renke.wirdemann@wilhelmshaven.de

Nikša Marušić 
FB-Leiter Umweltschutz / Energieteamleiter

Telefon: 04421 16-2636
niksa.marusic@wilhelmshaven.de

Silke Strüber
BEKS / eea-Beraterin

Telefon: 0421 835888-18
strueber@beks-online.de

Simone Groh
Betriebsleitung GGS
Telefon: 04421 16-1717
simone.groh@wilhelmshaven.de

Jürgen Janßen
FB-Leiter Wirtschaftsförderung 

Telefon: 04421 9106-25
juergen.janssen@wilhelmshaven.de

Thomas Hofmann
FB Bildung und Sport

Telefon: 04421 16-1429
thomas.hofmann@wilhelmshaven.de

Britta Dirks
FB Stadtplanung und Stadterneuerung
Telefon: 04421 16-2630
britta.dirks@wilhelmshaven.de

André Lachmund
Klimaschutzmanagement
Telefon: 04421 16-2550
andre.lachmund@wilhelmshaven.de

Thorsten Everts
GEW Wilhelmshaven GmbH

Telefon: 04421 404-925
thorsten.everts@gew-wilhelmshaven.de 

Julia Muth
Pressesprecherin
Telefon: 04421 16-1231
julia.muth@wilhelmshaven.de

Thorsten Ries
Stadtwerke Wilhelmshaven

Telefon: 04421 291-276
thorsten.ries@swwv.de

Tanja Hartmann
TBW

Telefon: 04421 16-4545
tanja.hartmann@wilhelmshaven.de

Stand: 18.05.2020

Martin Heintz
FB Stadtplanung / Verkehrsplanung

Telefon: 04421 16-2637
martin.heintz@wilhelmshaven.de


